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
Подробности по тел.: 8-914-990-01-73 (Ирина).

4-комн. кв., мкр-н Пограничный, в квар-
тире есть все для комфортного прожива-
ния. Дорого! Т. 8-914-628-91-50.

1-комн. кв., в центре г. Елизово, частично 
меблированная, на длительный срок. Т. 8-914-
994-90-48.

2-комн. кв., на длительный срок, 34 км, с ме-
белью и бытовой техникой. Т. 8-914-626-58-73.

1-комн. кв., г. Елизово, ул. Завойко, 2 этаж. 
На длительный срок. Есть все, тихо, уютно. Т. 
8-914-780-16-45.

2-комн. кв. в г. Елизово, мкр-н Пограничный, 
ул. Лесная, 6. После нового косметического ре-
монта, с балконом, мебель и техника – есть все. 
Никаких расходов на коммуналку – все включе-
но. Стоимость аренды 37 т.р. ежемесячно (+ 
страховой взнос, возвращаемый при выезде). 
Т. 8-909-832-22-73.

1-комн. студию, 28 км, с бытовой техникой, без 
в/п, договор. Залог 20 т.р. + свет. Т. 8-962-282-
35-19.

1-комн. кв., мкр-н Нижний Пограничный, не 
меблированная, на длительный срок. Т. 8-914-
620-45-51.

3-комн. кв., 2 бугор, ул. Чкалова, 26. Т. 8-914-
781-31-67.

1-комн. кв., ул. Завойко, 65, 1 этаж, S-28 кв.м, 
на длительный срок, все есть, 28 т.р. + свет, 
вода. Т. 8-909-891-52-10.

1-комн. кв., мкр-н Нижний Пограничный, 1 
этаж, сухая, теплая, меблирована, на длитель-
ный срок, семье. Договор. 26 т.р. + свет, ТВ. Т. 
8-914-626-85-21.

1-комн. кв., пер. Радужный, меблированая, на 
длительный срок. Т. 8-914-622-37-04.

Две комнаты в коммуналке (S-20 кв.м), район 
Аэропорт, душ и туалет в коридоре, секция на 
4 хозяина, чистота и покой. Недорого. Т. 8-924-
792-81-21.

Посуточно квартиру в центре. Недорого. Есть 
все необходимое. Звонить в любое время. Т. 
8-914-782-60-88, 8-924-791-46-99.

1-комн. кв., г. Елизово, желательно военнослу-
жащим. Т. 8-961-965-90-74.

СНИМУ

2-3-комн. кв., п. Центральные Коряки, п. Гео-
лог. Чистоту и порядок гарантирую. Т. 8-914-
625-91-22.

НЕДВИЖИМОСТЬ

НЕДВИЖИМОСТЬ
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ДОМА, ДАЧИ

ПРОДАМ

Дом 2-этаж., ул. Омская, 21, подвал бетонный, 
баня недостроенная, участок 11 соток, теплица 
4х12 м, пристройка из бруса, вокруг дома выло-
жено брусчаткой. 13 млн руб. Т. 8-962-280-70-02.

Дом, СНТ «Мечта», S-50 кв.м (мансарда S-17.5 
кв.м), зем. участок S-720 кв.м. Дом с правом про-
писки. 3 млн 800 т.р., торг. Т. 8-914-995-20-91.

Дом, пер. Авачинский, 8, земельный участок 
6 соток, дом около S-70 кв.м, на фундаменте, 
в собственности, подключение к свету и воде 
центральное. Т. 8-914-783-64-93.

Дом, ул. Авачинская, 19, S-50 кв.м, 8 соток 
земли, баня, забор из профнастила. Т. 8-914-
783-64-93.

Капитальный дом, S-150 кв.м, 2015 г.п., ул. 
Солнечная, СНТ «Дорожник», участок огорожен 
капитальным забором из профнастила с откат-
ными воротами, заасфальтирована парковка 
более чем на две машины, своя скважина, 
септик, баня. Т. 8-914-783-64-93.

Дом, п. Раздольный, ул. Кольцевая, 31-1, S-90 
кв.м, 30 соток земли, баня, рядом школа, мага-
зины, хороший ремонт. Т. 8-914-783-64-93.

Жилой дом, СОТ «Дорожник», 5 км от г. Ели-
зово, асфальтированный жилой СОТ вдоль до-
роги перед поворотом на Женский монастырь. 
Дом в 2 этажа, состоящий из тамбура, кухни, 
гостиной, 4 жилых комнат (две из них под от-
делку), санузел в доме, + два гаража навесных, 
теплица, 6 соток земли, прописка. 5 млн 950 т.р. 
Т. 8-909-832-22-73.

Блочный 2-этажный дом, г. Елизово, ул. Ста-
рикова, общая S дома-263.2 кв.м, земельный 
участок облагороженный - 25 сот. Три вида ото-
пления. Водоснабжение, электроэнергия цен-
трализованные, канализация – септик, хороший 
косметический ремонт. На участке шикарная 
баня с бассейном. Т. 8-924-894-53-65 (Ольга).

Дом, СНТ «Дорожник», S-120 кв.м, участок 10 
сот, баня, вода, свет, проезд круглый год. Под-
робности по тел.: 8-924-894-53-65 (Ольга).

Дом, г. Елизово, пер. Солдатский, S-226.7 кв.м, 
участок 8.2 соток. Дом 2021 г.п., 3 этажа. Под-
робности по тел.: 8-924-894-03-36 (Наталья).

Жилой дом, г. Елизово (р-н 2 бугор, вдоль цен-
тральной дороги), ул. Завойко, двухэтажный, 
общей S-110 кв.м, снаружи дополнительно уте-
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